

حادثه

اعتراف به ۳۲ سرقت
● پلیس خبر: سارق مغازه و لوازم خودرو بعد از دستگیری به ۳۲قره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «حسینی‌نژاد» فرمانده انتظامی چالوس با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع چندین قفره سرقت منزل، مغازه و لوازم خودرو، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق شدند، فردی ۲۲ساله را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ حسینی‌نژاد افزود: متهم در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و به ۳۲ ققره سرقت شامل سرقت از داخل خودرو و دخل مغازه‌ها به ارزش بیش از سه‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان در شهرستان‌های چالوس، نوشهر، تنکابن و عباس‌آباد اعتراف کرد.

ادامه از صفحه اول

مجازات‌های غیر عملی در جرم اسیدپاشی
آیا تاکنون در جامعه اسلامی ما حکمی اینچنینی به اجرا درآمده؟ آیا در قصاص این دست از متهمان تقصیمی وجود دارد که محل مورد نظر بیشتر یا کمتر آسیب نبیند؟ چه کسانی و چگونه اجازه اجرای این احکام را دارند؟ بر اساس اطلاع نگارنده به‌رغم صدور مجازات‌های متعدد در خصوص متهمان اسیدپاش تاکنون هیچ قصاصی صورت نگرفته است. اگر چه اجرای اینگونه مجازات‌ها خوشایند نیست و حتی تا اندکی غیرممکن می‌نماید اما آنچه که واضح و مبهرن است اینکه با توجه به تعدد وقوع این جرم در فواصل زمانی متعدد، قانون مربوط به اسیدپاشی تاکنون نتوانسته حتی لذکی از وقوع این جرم جلوگیری کند.سال ۱۳۷۰ قانون مجازات اسلامی به تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسیده است. در این قانون نیز متأسفانه با وجود اهمیت موضوع اسیدپاشی، ذکری از این عنوان نشده ولی چون شایعین اسید به بدن دیگری باعث ایجاد جرح و در مواقعی نقص عضو می‌شود و امکان دارد شدت جراحت و سوختگی به گونه‌ای باشد که به‌زودبیده کشته‌شود، قانونگذار برحسب مورد مواد قانونی را با عنوان قصاص و دیه برای جبران زیان مجنی علیه درنظر گرفت و همچنین در صورت اجرا نشدن قصاص، مجازات حبس را مقرر کرد. در ماده ۲۶۹ قانون مجازات اسلامی مقرر شده است: «قطع عضو یا جرح آن اگر عمدی باشد، موجب قصاص است و حسب مورد مجنی‌علیه (یعنی کسی که بر او جنایت شده است) می‌تواند با آنن ولی امر جانی را با شرایط قصاص کند» و اگر قصاص ممکن نباشد مطابق ماده ۲۷۷ همان قانون دیه به‌زودبیده تعلق می‌گیرد و از لحاظ جنبه عمومی جرم نیز ماده ۶۱۴ قانون مجازات اسلامی اعمال می‌شود. این ماده قانونی مقرر کرده است: «هرکس عمداً به دیگری جرح یا ضربی وارد آورد که موجب نقصان یا شکستن یا کلافه‌اندن عضوی از اعضا یا منتهی به مرض دائمی یا فقدان یا نقص یکی از حواس یا منافع یا زوال عقل مجنی علیه گردد در مواردی که قصاص امکان نداشته باشد، چنانچه اقدام وی موجب اخلال در نظم و صیانت و امنیت جامعه یا بیم تجری مرتکب یا دیگران شود، به دو تا پنج سال محکوم خواهد شد، بر اساس آنچه گفته شد، قصاص موکول به وجود شرایط خاصی است. قانونگذار در قانون مجازات اسلامی فصلی را به شرایط و کیفیت قصاص عضو اختصاص داده است. به هر حال، درباره قصاص در جراحتهای وارده به اشخاص، بسیاری از قضات احتیاط و از اعمال و اجرای قصاص خودداری می‌کنند، به همین جهت است که می‌بینیم اخبار اعمال مجازات قصاص بسیار نادر است یا وجود ندارد به عبارت دیگر، اجرای قانون در اینگونه موارد متروک مانده است. در صورت منتفی شدن اعمال قصاص، برای جبران زیان وارده به مجنی علیه، حکم به پرداخت دیه صادر می‌شود، دیه نیز مالی است که به سبب جنایت بر نفس یا عضو به مجنی علیه پرداخت می‌شود. در مجموع اگر بخواهیم قوانین کشورمان را در این مورد مرور کنیم، خواهیم دید که خلأهای بسیاری وجود دارد و مجازات‌های در نظر گرفته شده با آنچه درواقع انجام و مقرر می‌شود، متناسب نیست و باید مجازات‌های درنظر گرفته شده، تغییر یابد، ولی متأسفانه می‌بینیم که با افزایش روبره‌شد پدیده اسیدپاشی، با همان رویه گذشته اعمال می‌شود و هنوز با وجود نقص در قانون نسبت به اسیدپاشی، درخصوص تشدید مجازات این جرم که یکی از ضرورت‌ها و نیاز امنیت اجتماع است، تصمیمی اتخاذ نشده است. نکته آخر اینکه یادمان باشد قربانیان برتاب شده به دنیای هولناک کریمه‌المنظری و زشتی، همواره در کنار ما زندگی می‌کنند و از ما یاری می‌جویند.

شرق: کارآگاهان جنایی سوئد در تلاش هستند تا راز قتل جوانی ایرانی که با شلیک چندین گلوله از پا درآمده را فاش کنند. اطلاعات به دست آمده حکایت از آن دارد که این جوان به احتمال زیاد در جریان اختلافات داخلی باندهای خلافکاری به قتل رسیده‌است.

وقوع قتل
ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه چهارم شهریور (۲۶ آگوست) ناگهان صدای شلیک پیاپی گلوله در خیابان «شیفتینگه» واقع در شهر «اسکilstonای» سوئد پیچید و افرادی سراسیمه از مغازه‌ها و خانه‌ها بیرون آمدند. آنها مرد جوانی را دیدند که غرق در خون در نزدیکی مرکز خرید این خیابان نقش بر زمین شده بود. این جوان در همان لحظات اول جاش را از دست داد و شاهدان تماس با پلیس موضوع را گزارش دادند. کارآگاهان جنایی وقتی در محل تیراندازی حاضر شدند به تحقیق از شاهدان پرداختند اما هیچ‌ک از آنها اطلاعاتی درباره قاتل یا قاتلان نداشتند. مردی که در درمناگهی نزدیک به محل حادثه کار می‌کرد، گفته «من

صدای شلیک شن یا هفت گلوله را شنیدم اما وقتی به خیابان رسیدم که قاتل فرار کرده بود»، کارآگاهان بعد از آنکه جنازه در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت، متوجه شدند او جوان ۲۳ساله ایرانی است که از سال‌ها قبل در این کشور زندگی می‌کند. او برای پلیس فردی شناخته شده و از مجرمان سابقه‌دار بود.

پرونده سیاه
مقتول پرونده‌ای سیاه داشت و اطلاعات ثبت شده درباره وی نشان می‌داد او نخستین‌بار زمانی که فقط ۱۶ سال داشت دستگیر و به دادگاه معرفی شد. اتهام او در آن زمان سرقت خودرو بود و وقتی معلوم شد افسردگی قصد دارند علیش شهادت بدهند، شاهدان را تهدید کرد. جوان ایرانی در این سال‌ها هرگز زندگی آرامی نداشت و در سال‌های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۹ در مجسموع نام وی در ۷۸ پرونده اتهامی که شامل جرایم مختلف می‌شد، به ثبت رسید. یکی از سنگین‌ترین اتهامات این جوان در سال ۲۰۰۳ به او نسبت داده شد. وی و همدستش متهم بودند زنی را در شهر «نورتیل» دزدیده، به

حوادث

پلیس سوئد در تعقیب قاتل تبهکار ایرانی

شهر «وستروس» برده و در آنجا وی را وادار به برقراری رابطه جنسی با مردان متعدد کرده‌اند. جوان ایرانی در تمام این سال‌ها هم از سوی پلیس تحت تعقیب قرار داشت و هم عدای از تبهکاران درصدد بودند به وی آسیب برسانند طبق اطلاعات موجود او در سال ۲۰۰۸ از دو سوءقصد جدی جان سالم به در برده بود. وی که آن زمان در «وستروس» سکونت داشت به عضویت باندی تبهکار درآمده اما با گروهی دیگری دچار اختلاف شده بود. این جوان از سگی خانگی نگهداری می‌کرد و پسر ۱۷ساله‌ای را استخدام کرده بود تا این سگ را هر روز به گردش ببرد. این پسر در یکی از گردش‌های روزانه خود هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. پلیس بعد از انجام تحقیقات پی برد به احتمال زیاد قاتل با دیدن سگ، گمان کرده پسر ۱۷ساله همان جوان ایرانی است و به سمت او آتش گشوده است. در دومین حادثه هنگامی‌که پسر تبهکار به قمار خانهای غیرقانونی رفته بود در آنجا هدف گلوله قرار گرفت. ضارب ۱۰تیر به سمت وی شلیک کرد اما گلوله‌ها به

اعتراف سارقان صدهزاردلاری به ده‌ها فقره کیف‌قاپی



و محل‌های تردد گروهی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کیف‌قاپی در مناطق اسلامشهر، شهرک گلستان، شهرک ولان، سلطان‌آباد و رباط‌کریم مورد شناسایی قرار گرفت و سرانجام، ضمن انجام هماهنگی‌های لازم قضایی و طی چندین عملیات هم‌زمان و غافلگیرانه هشتفرد از اعضای این سارقان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها بیش از ۶۰میلیون تومان وجه نقد، ده‌ها گوشی تلفن همراه

اعتراف سارقان صدهزاردلاری به ده‌ها فقره کیف‌قاپی

مسروقه، چندین قبضه انواع سلاح سرد، چندین رشته گردنبند طلای مسروقه به همراه چندین دستگاه انواع موتورسیکلت کشف و توقیف شد. با توجه به اعترافات صریح متهمان مشخص شد اعضای این گروه در قالب تیم‌های دو تا چهار نفری و با دو یا سه دستگاه موتورسیکلت تقویت شده از شهرستان‌های رباط‌کریم، گلستان و سلطان‌آباد به تهران می‌آمدند و پس از شناسایی مالباختگان در مراکز تجاری و مالی به‌ویژه بانک‌ها و صرافی‌ها، به بهانه پرسیدن نشانی یا ایجاد تصادف و درگیری‌های صوری اقدام به سرقت و وجوه نقد همراه مالباختگان می‌کردند و در مواردی که مالباختگان قصد مقاومت در برابر آنها را داشتند، با استفاده از سلاح سرد همراه خود با آنها درگیر می‌شدند و آنان را مجروح می‌کردند. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به شناسایی متهمان توسط ده‌ها مالباخته گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت‌های مشابه در مناطق مختلف شهر تهران، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم از ارتکابی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند. بنابراین از مالباختگانی که به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

بعد از پویان، شاهین به‌عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را رد کرد و گفت: من و پویان باهم دوست بودیم و تصمیم گرفتیم سرقت کنیم اما این تصمیم از سوی پویان گرفته شد. او بود که به من گفت بیا باهم برای سرقت برویم و من هم قبول کردم. قرار هم نبود کسی را بکشیم. در ماشین تویوتا کمری وقتی که دیدم مالباخته به در ماشین چسبیده و ولش نمی‌کند از پویان خواستم توقف کند اما او به حرکت ادامه داد. من در این قتل نقشی نداشتم و فقط در سرقت با پویان بودم.

او درباره اینکه چطور برسر نقشه سرقت به توافق رسیدند گفت: پویان گفت بیا برویم سرقت کنیم من هم قبول کردم نقشه خاصی نبود و گفته‌های پویان همگی دروغ است. بعد از شاهین سه متهم دیگر در جایگاه حاضر شدند و درخصوص اتهاماتشان برای سرقت و تشکیل باند توضیحاتی را به دادگاه ارائه کردند. متهمان همگی مدعی شدند رباست باند برعهده پویان و شاهین بود و آنها فقط در چند سرقت کمک کرده‌اند. در ادامه وکلای متهمان برای این بیان دفاعیات خود در جایگاه حاضر شدند. سپس متهمان آخرین دفاعیات خود را برای هیات قضات گفتند. در پایان جلسه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ماهگیر، گرفتار توفان شد و جان خود را از دست داد. توفان در شرق این کشور زندگی بیش از ۵/۲میلیون نفر را مختل و بیش از ۳۰۰میلیون دلار خسارت وارد کرده است.
نجات ۲معدنچی پس از ۱۰ روز
● ششینهوا: دو کارگر که ۱۰ روز پیش در معدن ذغال‌سنگ حبس شده بودند، نجات یافتند. این دو کارگر چینی پس از نجات به بیمارستان منتقل شدند. به گفته مسئولان بیمارستان وضعیت جسمی آنها مساعد است. ۱۰ روز قبل به‌دلیل جاری‌شدن سیل داخل معدن ۱۲کارگر معدن گرفتار شدند. امدادگران در تلاش برای یافتن ۱۰کارگر دیگر هستند.

خود را خالی کند اما فروشنده قدارهای را که در زیر میز پنهان کرده بود، بیرون می‌آورد و سارق را که وحشت کرده است و از فروشگاه به بیرون می‌دود، تعقیب می‌کند. پلیس به‌دنبال نشانه‌هایی برای شناسایی این سارق است.

«فیتو» صدها هزار چینی را آواره کرد

● یورونیوز: توفان شدید «فیتو» در شرق چین زندگی صدها هزار نفر را مختل و بسیاری از آنها را مجبور به ترک خانه‌هایشان کرده است. این توفان تاکنون پنج قربانی گرفته و چهار نفر دیگر نیز مفقود شده‌اند. سرعت باد در استان فوجیان که دو قربانی داشته به ۱۵۱کیلومتر در ساعت رسید. یکی از قربانیان در حال نجات مردی

«فراخوان مناقصه عمومی»

مناقصه عمومی تقاضای شماره ۴۹۰۰۵–۹۱۶۰۴ (خرید گریدر)

اداره تدارکات و امور کالا شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان در نظر دارد کالای مورد فراخوان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تامین نمایدمتقاضیان شرکت در مناقصه لازم است با رعایت نکات درج شده در سایت WWW.SHANA.IR

آمادگی خود را به صورت کتبی ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس مسجد سلیمان ، شرکت بهره برداری

نفت و گاز، کمیسیون مناقصات- کد پستی ۳۳۱۳۳- ۶۴۹۱۶ صندوق پستی ۳۵۴ز اسال نمایند.
شماره مجوز: (۳۰۹۸۸۶)

اداره تدارکات و امور کالا- شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان
۱۷/۲۳۷ م الف



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی پالایش و پخش نفت ایران

شرکت بهره‌برداری نفت، گاز و پالایش نفت ایران

رخداد

انهدام شبکه سرقت با یک‌هزار و ۹۰۰ فقره دزدی
● پلیس خبر: فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری اعضای باند بزرگ سرقت و کشف یک‌هزار و ۹۰۰ فقره سرقت در سه استان کشور خبر داد. سرهنگ احد کریمی گفت: این سارقان در سه استان خراسان‌رضوی، ایلام و همدان فعال بودند و اعضای اصلی این باند تاکنون به یک‌هزار و ۹۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند که نیمی از این سرقت‌ها در مشهد به وقوع پیوسته است و ۶۰۰ شاکی شناسایی شده‌اند.

دستگیری متر جرم قلابی

● شرق: فردی که خودش را تا تالارهای گفت‌وگو و شبکه‌های اجتماعی با عنوان مترجم زبان معرفی می‌کرد بعد از کلاهبرداری از جوانی دانشجو دستگیر شد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» رئیس پلیس «فتای استان» فارس در این‌باره گفت، شاکی این پرونده دانشجوی ۲۴ساله ساکن شیراز است که برای ترجمه متن پروژه‌ای دانشگاهی از فضای مجازی کمک گرفت و با ارسال درخواستی از کاربران در تالار گفت‌وگو برای همکاری دعوت کرد. وی ادامه داد: در پاسخ به درخواست این دانشجو، شخصی خود را «محمدرضا» و با تسلط کافی برای ترجمه معرفی و ۲۵۰۰هزار تومان مطالبه کرد. رئیس پلیس «فتای استان» فارس اظهار کرد: شاکی پرونده با انتقال وجه درخواستی به حساب «محمدرضا» منتظر پاسخ در خواستش شد اما با گذشت چند روز هیچ جوابی دریافت نکرد و با مراجعه به دادسرا شکایتی را تنظیم کرد. وی گفت: کارشناسان پلیس «فتای فارس با ردیابی آدرس اینترنتی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. رئیس پلیس «فتای استان فارس هشدار داد: نادیده گرفتن نکات حفاظتی و اعتماد به اشخاص در فضای مجازی ممکن است چنین مشکلاتی را برای کاربران ایجاد کند. با کمی دقت و رعایت اصول استفاده صحیح از اینترنت این مشکلات کاهش خواهد یافت.

سارقان مسلح در دام پلیس

● پلیس خبر: سارقان مسلح در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر و یک قبضه سلاح از آنان کشف شد. سرهنگ «حسین دیندارلو» فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اعلام این خبر گفت: ماموران در پی وقوع سرقت مسلحانه در جاده بندرعباس - داراب برای بررسی موضوع به محل رفتند، و افزود: شاکی به ماموران گفت برای تعمیر تیرشاز کنار جاده ایستاده بود که سه نفر با موتورسیکلت فاقد پلاک و سروصورت پوشیده در حالی که کلاشنیکف همراه داشتند و او را مورد ضرب و شتم قرار دادند و اموالش را شامل ۸۰۰هزار تومان وجه نقد، گوشی موبایل، رادیوپخش خودرو و مدارک شناسایی سرقت کردند و متواری شدند. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی یکی از سارقان را دستگیر کردند. او در مواجهه حضوری با شاکی مورد شناسایی قرار گرفت و به ارتکاب سرقت با همدستی برادرش و فرد دیگری اعتراف کرد. سرهنگ «دیندارلو» با بیان اینکه برادر این فرد نیز در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد افزود: در بازرسی از منزل این فرد تعدادی از اموال مسروقه و همچنین سلاح کلاشنیکف مورد استفاده در زمان سرقت کشف شد. وی گفت: تلاش برای دستگیری همدست دیگر سارقان همچنان ادامه دارد.

رفاقت قدیمی رنگ خون گرفت

● پلی خبر: رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری متهمی خبر داد که دوست قدیمی خود را با نقشه قبلی با ضربات میلگرد به قتل رسانده بود. سرهنگ کردتاله دالوند گفت: در پی شکایت شخصی مبنی بر مفقود شدن پسرش رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی عنوان کرد: ماموران در جریان رسیدگی به این پرونده جسد شخص مفقود شده را در حوالی روستای «سرمغ» شهرستان خرم‌آباد کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی لرستان ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات فنی پلیسی، بررسی صحنه قتل و آثار به‌جا‌مانده در صحنه جرم موفق به شناسایی قاتل شدند. وی گفت: ماموران پس از چندین ساعت انجام کار اطلاعاتی موفق شدند متهم را در کمتر از ۲۴ساعت دستگیر کنند. او بعد از انتقال به پلیس آگاهی اعلام کرد قتل را به علت اختلافات قبلی و کینه نسبت به دوستش با استفاده از میلگرد انجام داده و پس از مرگ مقتول جسد را در اطراف روستای سرمغ رها کرده است.

نوبت اول

نوبت اول

مناقصه شماره: ۲۳۳۴۰-۳-۹۲
موضوع تامین: ۱۷ قلم قطعات ییککی CONTROL PANEL
مر بوط به تقاضای شماره: ۵۹-۹۱۵۰-۲۴۸-۱-۳۱

مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد فراخوان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت داشتن توان ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال می‌توانند با رعایت نکات مندرج در سایت‌های WWW.IETS.MPORG.IR ، WWW.SHANA.IR ، WWW.NISOC.IR آمادگی خود را به‌صورت کتبی ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به آدرس اهواز – کوی فداییان اسلام (نیوسایت) خیابان شهرپور – مجتمع تدارکات و امور کالا- ساختمان ۱۰۲- اداره تدارکات خرید کالای داخلی – واحدبرق و ابزار دقیق – اتاق ۳۸ تلفن تماس: ۴۱۲۴۰۱۸-۰۶۱۱ اعلام و مدارک مورد نیاز را تحویل نمایند.

شماره مجوز: ۳۰۵۳۱۵
شماره: ۵/۲۰۵۰ م الف
روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب